
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/220/22 

RADY GMINY W CZAJKOWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Czajków publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., 

poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy 

w Czajkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czajków od dnia 

1 września 2022r.: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. 
Publiczne Integracyjne Przedszkole „Leśne Skrzaty” 

w Czajkowie 

ul. Baśniowa 5/1 

63-524 Czajków 

2. 
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej 

w Czajkowie 

Czajków 55 

63-524 Czajków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czajków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Andrzej Puchała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4582


		2022-06-10T09:29:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




